令和 2 年 9 月 7 日

お客様各位

トキワテニスクラブ

気象警報等による施設運営について

拝啓 新秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、トキワテニスクラブ休館・スクール休校について、高松市より気象警報が発令
された場合は、下記の対応とさせていただきます。皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何
卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

高松市気象警報発令の場合

①暴風警報が発令された場合、施設は休館となります。

≪暴風警報発令の場合、以下の時間にて判断≫
・７時の時点で警報が解除されない場合  ⇒ １３時まで休館
・１２時の時点で警報が解除されない場合 ⇒ １６時まで休館
・１５時の時点で警報が解除されない場合 ⇒ 終日休館

②特別警報が発令された場合は、ただちに休館となります。

③暴風警報以外の警報は施設側の判断とさせていただきます。

④スクールについて
・警報の場合、当施設よりお電話での休校連絡はいたしません。
・急な警報発令の場合、実施中のスクールはそのまま続行いたします。

⇒その後の施設・スクール運営は、安全面および状況から総合的判断をいたします。
・一時的集中豪雨（ゲリラ豪雨）発生した場合

⇒スクール通学に危険を感じる場合、安全第一に考えてスクールをご欠席ください。
・臨時休校になった場合

⇒スクール振替対応（有効期限は当日より半年間）※振替手数料は必要ありません。
ご都合の良い日時でスクールを受講してください。